

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0231
Stavba: Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3.7.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25429949
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov
DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 833 338,00
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 833 338,00
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 218 338,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0231

Stavba: Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Místo: Datum: 03.07.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 833 338,00	2 218 338,98	
0231.1	UOŽI	858 749,00	1 039 086,29	STA
0231.1.1	Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce	811 587,00	982 020,27	Soupis
0231.1.2	Hodinové zúčtovací sazby	3 540,00	4 283,40	Soupis
0231.1.3	Revize, zkoušky, měření	17 020,00	20 594,20	Soupis
0231.1.4	Dopravní náklady, poplatky	26 602,00	32 188,42	Soupis
0231.2	URS	758 444,00	917 717,24	STA
0231.2.1	Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích, různé dokončovací konstrukce	758 444,00	917 717,24	Soupis
0231.3	VRN	149 145,00	180 465,45	STA
0231.4	ON	67 000,00	81 070,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.1 - UOŽI

Soupis:

0231.1.1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25429949

DIČ:

CZ25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

811 587,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	811 587,00	21,00%	170 433,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

982 020,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.1 - UOŽI

Soupis:

0231.1.1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

811 587,00

D1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

811 587,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

O231.1 - UOŽI

Soupis:

O231.1.1 - Elektromontáže, Silnoprúdová zařízení, Pomocné práce

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

811 587,00

D D1 Elektromontáže, Silnoprúdová zařízení, Pomocné práce

811 587,00

1	M	7499700705R	Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová; 6-AYKCY 3x50/16mm ²	m	800,000	538,00	430 400,00	
2	K	7492451030	Montáž kabelů vn třížilových	m	800,000	148,00	118 400,00	
3	M	7499700835R	kabelová spojka 6kV plast SMOE 62096(3x50) včetně	kus	2,000	3 524,00	7 048,00	
4	M	7499700836R	vodičové spojky Al lisovací 50 ALU-ZE	kus	6,000	22,00	132,00	
5	K	7492452030	Montáž spojek kabelů vn třížilových do 120 mm ²	kus	2,000	4 022,00	8 044,00	
6	M	7499700480	Betonový žlab TK 1-neasfalt	m	800,000	217,00	173 600,00	
7	M	7499700570	Beton nebo hlinobeton B 10 pro obetonování chráničky	m ³	1,000	2 415,00	2 415,00	
8	M	7499700460	Geotextilie proti znečištění pro ochranu štěrku.lože	m ²	250,000	118,00	29 500,00	
9	K	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů; vyhledání stávajících kabelů,inž. sítí (měření, sonda)	kus	30,000	756,00	22 680,00	
11	K	7492756035R	vypnutí a přestřelení kabelu VN	kus	2,000	1 144,00	2 288,00	
10	K	7492756042	Pomocné práce pro montáž kabelů; zatažení kabelů do chráničky nad 4 kg/m	m	15,000	286,00	4 290,00	
12	K	7497351590	Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	5,000	2 558,00	12 790,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.1 - UOŽI

Soupis:

0231.1.2 - Hodinové zúčtovací sazby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25429949

DIČ:

CZ25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 540,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 540,00	21,00%	743,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 283,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.1 - UOŽI

Soupis:

0231.1.2 - Hodinové zúčtovací sazby

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 540,00

D1 - Hodinové zúčtovací sazby

3 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt: 0231.1 - UOŽI

Soupis: 0231.1.2 - Hodinové zúčtovací sazby

Místo: Datum: 03.07.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 3 540,00

D D1 Hodinové zúčtovací sazby 3 540,00

1	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	6,000	540,00	3 240,00	
2	K	7499151050	manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	0,500	600,00	300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.1 - UOŽI

Soupis:

0231.1.3 - Revize, zkoušky, měření

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25429949

DIČ:

CZ25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 020,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 020,00	21,00%	3 574,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 594,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.1 - UOŽI

Soupis:

0231.1.3 - Revize, zkoušky, měření

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 020,00

D1 - Revize, zkoušky, měření

17 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

O231.1 - UOŽI

Soupis:

O231.1.3 - Revize, zkoušky, měření

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

17 020,00

D D1 Revize, zkoušky, měření

17 020,00

1	K	7498152020	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	14 560,00	14 560,00	
2	K	7498456010	Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeným napětím do 35 kV	kus	3,000	410,00	1 230,00	
3	K	7498456020	provoz měřícího vozu po dobu zkoušek vn kabelů - pro 1 kus/žílu/vn kabelu	kus	3,000	410,00	1 230,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.1 - UOŽI

Soupis:

0231.1.4 - Dopravní náklady, poplatky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25429949

DIČ:

CZ25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 602,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 602,00	21,00%	5 586,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 188,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.1 - UOŽI

Soupis:

0231.1.4 - Dopravní náklady, poplatky

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

26 602,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

O231.1 - UOŽI

Soupis:

O231.1.4 - Dopravní náklady, poplatky

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

26 602,00

1	K	9901000700	Doprava mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	10,000	840,00	8 400,00	
2	K	9902200700	Doprava mechanizací o nosnosti do 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikáty) do 100 km	kus	10,000	1 680,00	16 800,00	
3	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	3,000	324,00	972,00	
4	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	0,500	860,00	430,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

O231.2 - URS

Soupis:

O231.2.1 - Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích, různé dokončovací konstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25429949

DIČ:

CZ25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

758 444,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	758 444,00	21,00%	159 273,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

917 717,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.2 - URS

Soupis:

0231.2.1 - Stavební práce, zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích, různé dokončovací konstrukce

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

758 444,00

D1 - Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích, různé dokončovací kor	748 532,00
---	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	3 512,00
---------------------------	----------

5 - Komunikace pozemní	3 512,00
------------------------	----------

M - Práce a dodávky M	6 400,00
-----------------------	----------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 400,00
--	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.2 - URS

Soupis:

0231.2.1 - Stavební práce, zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích, různé dokončovací konstrukce

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

758 444,00

D D1 Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích, různé doklady 748 532,00

22	K	113151112R	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních kostek	m2	4,000	431,00	1 724,00	
4	K	131301101	Hloubení nezapažených jam ručně v hornině tř 4	m3	5,000	866,00	4 330,00	
26	K	141721113	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 1 až 4	m	30,000	944,00	28 320,00	
18	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m	250,000	8,00	2 000,00	
19	M	286102050	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	m	40,000	766,00	30 640,00	
1	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,800	3 860,00	3 088,00	
3	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	204,750	24,00	4 914,00	
2	K	460030023	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého středně hustého	m2	200,000	144,00	28 800,00	
6	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	770,000	386,00	297 220,00	
8	K	460150684	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	30,000	675,00	20 250,00	
5	K	460300002	Zásyp jam nebo rýh ručně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	5,000	115,00	575,00	
10	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	800,000	76,00	60 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	10,000	122,00	1 220,00	
11	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	50,000	34,00	1 700,00	
13	K	460490051	Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem	kus	2,000	143,00	286,00	
27	K	460510094	Kabelové prostupy z trub plastových do protlačovaných otvorů, průměru do 10cm, včetně osazení, utěsnění a spárování do protlačovaných otvorů	m	30,000	51,00	1 530,00	
20	K	460510104	Kabelové prostupy z trub plastových pod koleje do pískového lože, průměru do 10 cm	m	30,000	1 220,00	36 600,00	
15	K	460510201	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	800,000	156,00	124 800,00	
7	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	770,000	33,00	25 410,00	
9	K	460560684	Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	30,000	90,00	2 700,00	
16	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	204,750	18,00	3 685,50	
17	M	592133440	<i>poklop kabelového žlabu betonový 50x16x3,5 cm</i>	kus	1 540,000	42,00	64 680,00	CS ÚRS 2017 01
24	M	583336270	<i>kamenivo težené hrubé, frakce 4-8</i>	t	0,500	610,00	305,00	
30	M	592275290	<i>žlabovka pojezdová betonová 35x25x8 cm</i>	kus	45,000	63,00	2 835,00	CS ÚRS 2017 01
VV		15*3 'Přepočtené koeficientem množství			45,000			
25	M	581544230	<i>křemičitý písek sušený pytlován PBT 6 0,1-6,3 mm</i>	t	0,025	4 780,00	119,50	

D HSV Práce a dodávky HSV 3 512,00

D 5 Komunikace pozemní 3 512,00

28	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	4,000	433,00	1 732,00	CS ÚRS 2017 01
29	M	583801590	<i>kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá</i>	t	0,500	3 560,00	1 780,00	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
1 t = 4,6 m2

D M Práce a dodávky M 6 400,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 400,00

14	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	800,000	8,00	6 400,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

O231.3 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25429949

DIČ: CZ25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

149 145,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 145,00	21,00%	31 320,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

180 465,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

O231.3 - VRN

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

149 145,00

D1 - Vedlejší rozpočtové náklady

149 145,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

O231.3 - VRN

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 145,00

D D1

Vedlejší rozpočtové náklady

149 145,00

1	M	030001000	Zařízení a vybavení staveniště přes 1 do 3 mil. Kč	%	2,000	16 170,00	32 340,00	
2	M	040001000	střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,500	16 170,00	8 085,00	
3	M	060001000	Práce na těžce přístupných místech	%	1,000	16 170,00	16 170,00	
4	M	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	----	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	M	075002000	Ochranná pásma (sdělovacích zařízení)	----	1,000	4 500,00	4 500,00	
6	M	070001000	Provozní vlivy rušení prací provozem; Železniční provoz širá trat' nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 50 do 100	%	5,000	16 170,00	80 850,00	
7	M	034403000	dopravní značení na staveništi	----	1,000	5 200,00	5 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

0231.4 - ON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25429949

DIČ: CZ25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 000,00	21,00%	14 070,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 070,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt:

O231.4 - ON

Místo:

Datum: 03.07.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 000,00

D1 - Ostatní náklady

67 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kabelu 6kV v žst. Český Brod

Objekt: **O231.4 - ON**

Místo: Datum: 03.07.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 67 000,00

D D1 Ostatní náklady 67 000,00

1	M	012002000	Geodetické práce po ukončení opravy	%	1,000	16 800,00	16 800,00	
2	M	013 00-2000	Projektové práce přes 1 do 3 mil. Kč	%	1,000	50 200,00	50 200,00	